
 CENTRUL UNIVERSITAR NORD DIN BAIA MARE 
FACULTATEA DE INGINERIE 

 
str. Dr. Victor Babeş nr. 62A, 430083 Baia Mare, România 

tel. +40-264-202-975 
 

 

 
 
 

DECIZIA  

Nr. 154  din  20.11.2024 
 
 

Având în vedere: 

- Hotărârea Biroului Consiliului Facultății de Inginerie din data de 20.11.2024; 

- Ordinul nr.578 din 18.07.2024 de numire a Decanului Facultății de Inginerie 

DECANUL FACULTĂȚII DE INGINERIE 

DECIDE: 
 

 

Art.1. Se numeste Comisia de selecție a candidaților în mobilități ERASMUS, cu 

următoarea componență: 

Președinte: Conf.dr.ing. Olivian CHIVER, Decan 

Membri: Conf.dr.ing. Cristian BARZ-Responsabil birou ERASMUS, Facultatea 

de Inginerie  

  Conf.dr.ing. Mihai BĂNICĂ – Director Departament IMTech 

  Conf.dr.ing. Claudiu LUNG – Director Departament IEEC 

  Șef lucrări dr.ing. Jozsef JUHASZ – Director Departament IRMMM  

 

Art.2. Prezenta decizie se comunică cadrelor didactice desemnate. 

 

DECAN, 

Conf.univ.dr.ing. Olivian CHIVER 

 

Intocmit: Ing.Aurica Marchiș, F.Inginerie/2 exemplare  



 CENTRUL UNIVERSITAR NORD DIN BAIA MARE 
FACULTATEA DE INGINERIE 

 
str. Dr. Victor Babeş nr. 62A, 430083 Baia Mare, România 

tel. +40-264-202-975 
 

 

 
 
 
 

DECIZIA  

Nr. 155  din  20.11.2024 
 
 

Având în vedere: 

- Hotărârea Biroului Consiliului Facultății de Inginerie din data de 20.11.2024; 

- Ordinul nr.578 din 18.07.2024 de numire a Decanului Facultății de Inginerie 

DECANUL FACULTĂȚII DE INGINERIE 

DECIDE: 
 

Art.1. Se numeste Comisia de echivalare a disciplinelor alese/studiate în mobilități 

ERASMUS, cu următoarea componență: 

Președinte: Șef lucrări dr.ing. Nicolae MEDAN, Prodecan 

Membri:  

Departamentul de Inginerie și Managementul Tehnologiei 

 Prof.dr.ing. Nicolae UNGUREANU 

 Conf.dr.ing. Mihai BĂNICĂ 

 Conf.dr.ing. Lucian BUTNAR 

 Conf.dr.ing.,ec. Gabriela LOBONȚIU 

Departamentul de Inginerie Electrică, Electronică și Calculatoare 

 Prof.dr.ing. Ștefan ONIGA 

 Prof.dr.ing. Oliviu MATEI 

 Conf.dr.ing. Mircea HORGOȘ 

Conf.dr.ing. Claudiu LUNG 

Conf.dr.ing. Liviu NEAMȚ 

  



Departamentul de Ingineria Resurselor Minerale, Materialelor și Mediului 

 Prof.dr.ing. Ioan BUD 

Conf.dr.ing. Elena POP 

Șef lucrări dr.ing. Irina SMICAL 

Șef lucrări dr.ing. Gheorghe IEPURE 

 

Art.2. Prezenta decizie se comunică cadrelor didactice desemnate. 

 

DECAN, 

Conf.univ.dr.ing. Olivian CHIVER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Intocmit: Ing. Aurica Marchiș, F.Inginerie/2 exemplare  

 


	DECIZIA
	Nr. 154  din  20.11.2024
	DECIZIA
	Nr. 155  din  20.11.2024

